
 
 
Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie pn.: „Budowa przedszkola 6-oddziałowego na Osiedlu Wschód w Wągrowcu” 
Sygnatura akt:SZ.271.11.2022 

Wągrowiec, dnia 20 maja 2022 roku 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 

ustawy Pzp na zadanie pn.:  „Budowa przedszkola 6-oddziałowego na Osiedlu Wschód w Wągrowcu”. 

Otwarcie ofert odbyło się 20 maja 2022 roku o godzinie 9:45 w sali nr 7 Urzędu Miejskiego w 

Wągrowcu.  

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania podał 

kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 8. 900. 000, 00 zł 

brutto. 

Do Zamawiającego w terminie składania ofert, tj. 20 maja 2022 roku do godziny 9:30, wpłynęło 

5 ofert. 

 Zestawienie ofert: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena ofertowa 

(brutto) 

Oferowany okres 

gwarancji (w 

miesiącach) 

 

1 

Budled Sp. z o.o. 

ul. Ziębicka 35 

60-164 Poznań 

 

11. 663. 192, 62 

 

84 

 

 

2 

JACK-BUD 

POLSKA 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Obornicka 352 

60-689 Poznań 

 

 

11. 888. 197, 00 

 

 

84 

 

3 

Metrotech 

ul. Święty Marcin 

29/8 

61-806 Poznań 

 

12. 050. 484, 52 

 

84 

 

 

 

 

 

 

4 

Konsorcjum firm: 

EKSPERTIS 

BUDOWNICTWO 

SP. Z O.O. , SP.K. 

– LIDER 

KONSORCJUM 

Ul. Nieszawska 1, 61-

021 Poznań 

 

Wykonawstwo, 

projekty i nadzory 

"WPN" Maciej 

 

 

 

 

 

 

12. 295. 893, 71 

 

 

 

 

 

 

84 



 
 
Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie pn.: „Budowa przedszkola 6-oddziałowego na Osiedlu Wschód w Wągrowcu” 
Sygnatura akt:SZ.271.11.2022 

Stasiak 

- PARTNER 

KONSORCJUM 

ul. Osiedle Widok 27 

64-800 Chodzież 

 

 

5 

Zakład Produkcyjno 

– Handlowo – 

Usługowy 

Sławomir Lisiewicz 

Stróżewo 36; 64-800 

Chodzież 

 

 

16. 947. 000, 00 

 

 

84 

 

 

Z POWAŻANIEM 

BURMISTRZ 

MIASTA WĄGROWCA 

/-/ JAROSŁAW BERENDT 


